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VAJ MOTORI

Vaj motori TRIATHLON
ENDURANCE III 5W30 1L
0897 105 301

12 copë

Vaj motori TRIATHLON
ENDURANCE III 5W30 5L
0897 105 302

3 copë

Aprovim nga:
VW 504 00; VW 507 00; ACEA C3; API SN;
MB 229.51; MB 229.31; BMW Longlife-04

Rekomandohet për:  
VW 500 00; VW 501 01; VW 502 00; 

VW 505 00; VW 505 01; VW 503 00;VW 503 01;
VW 506 00; VW 506 01; Porsche C30

Intervali i ndërrimit 30,000 - 50,000 km

Vaj motori TRIATHLON
PERFORMANCE 5W40 1L
0897 705 401

12 copë

Vaj motori TRIATHLON
PERFORMANCE 5W40 5L
0897 705 402

Vaj motori TRIATHLON
ULTRA 10W40 1L
0897 110 401

Vaj motori TRIATHLON
ULTRA 10W40 5L
0897 110 402

3 copë

Aprovim nga:
MB 229.31 ; Ford WSS-M2C 917-A ; VW 505 00;

VW 505 01 ; ACEA C3 ; API SN/CF

Rekomandohet për: Porsche A40 ;
Renault RN 0710 ; BMW Longlife-04

Intervali i ndërrimit: deri në 30,000km

12 copë 3 copë

Aprovim nga:
VW 505 00; MB 229.3; VW 501 01;

ACEA A3/B4; API SN

Rekomanduar për:
PSA B71 2294

2 AUTO TRADE



VAJ HIDRAULIK & TJERA

Vaj Triath. FARM 2 takt
SAFETYMIX 100ml
58970550001

20 copë

Vaj hidraulik TRIATH.
HLP 68-208L
5897668005

1 copë

DOT4 Glicerin
për frena 5L
08920095

1 copë

Vaj Triath. FARM 4 takt
SAE 30 600ml
58970650006

12 copë

Vaj Triath. FARM 4 takt
SAE 30 600ml
58970650006

12 copë

Vaj special për vegla
pneumatike 1L
08930505

12 copë

Vaj hidraulik TRIATHLON
HYDROIL HLP46 208L
5897646005

1 copë

AUTO TRADE 3



ADITIVË & ANTIFRIZ

Aditiv për dizel
AR 300ml
5861001301

12 copë

Aditiv për
dizel 300ml
5861011300

12 copë

Aditiv për
dizel 150ml
5861011150

12 copë

Aditiv për benzin
Performance
Improver 300ml

Aditiv për pastrimin
e sistemit injektues
benzin 300ml

5861101300

12 copë

5861111303

12 copë

Pastrues i
filtrit DPF
TANK
200ml
5861900055

12 copë

Pastrues i
brendshëm i
motorit 400ml
5861310400

12 copë Mbrojtës
ndalues i
rrjedhjes së
vajit 300ml
5861311150

12 copë

Mbyllës për
rrjedhje në
auto radiator
300ml
5861501300

12 copë

Pastrues i
ftohësit të
automjeteve
250ml
5861510250

12 copë

Pastrues i
karburatorit dhe
valvulës së
gazit 500ml
5861113500

12 copë

Aditiv për diesel
ADBLUE 10L
5861700002

1 copë

Antifriz
LL G12+,
koncentrat
100% 1L
5892332001

12 copë

Antifriz
LL G12+,
koncentrat
100%, 25L
5892332025

1 copë

Antifriz
LL G11,
koncentrat
100% 25L
5892332125

1 copë

Antifriz
LL G11,
koncentrat
100% 1L
5892332101

12 copë

Auto &
Cargo
Auto &
Cargo



KEMIKATE

Ujë për auto
xhama-Dimër
(-25°C) 1L
089233301A

12 copë

Sprej për
shkrirjen e
akullit 500ml
0892331201

12 copë

Blic pastrues
për auto
xhama 32ml
0892333

25 copë

Ujë për auto
xhama Dimër
(-25°C) 3L
089233303A

5 copë

Ujë për auto
xhama Dimër
(-25°C) 5L
089233305A

4 copë

MULTI Sprej
vaj universal
për mirëmbajtje
400ml

HSW 100
Litium Sprej
i bardhë 500ml

089305540

12 copë

0893104500

12 copë

Lirues i
ndryshkut
Premium
400ml
0890200004

12 copë

HS 1800
Lubrifikues në
sprej 400ml
0893106918

12 copë

Silikon sprej
universal 500ml
0893221

12 copë

Rost Off
Plus



KEMIKATE

Pastrues i
frenave 500ml
08901087

12 copë

Sprej për
startim të
shpejtë të
motorit
300ml
089011

12 copë

Kontakt sprej
300ml

Kontakt OL
tretës oksidues
200ml

0890100

12 copë

089360

12 copë

Pastë lustrimi (polir)
SHORTCUT P05 1kg
0893150005 0893150010

12 copë

Pastrues
për terminale
150ml
0890104

12 copë

Pastë lustrimi (polir)
FASTCUT PLUS P10
1kg

12 copë

Pastë lustrimi (polir)
HIGHGLOSS PLUS
P20 1 kg
0893150020 0893150030

12 copë

Pastë lustrimi (polir)
ANTIHOLOGRAMM
PLUS P30 1kg

12 copë

Pastë lustrimi (polir)
ONE STEP 3IN1 P 1KG
0893150060

0893764654

12 copë

QUICK FRESH PLUS
Aromë/Dezinfektues
për veturë 100

12 copë

0899710005

FUZZY Dorezë për
pastrim të veturës
e gjelbër

1 copë

0899900050

Leckë mikroaktive
për pastrim e
gjelbër Basic
40x40cm

1 copë

Shampon për vetura
me WAX PROF
750ml
0893028004 0893477651

12 copë

Pastrues/mirëmbajtës
për plastikë PROF
500ml

12 copë



PASTRIM

Shampon për
vetura PROF 20L
0893010120

1 copë Shampon për vetura
me WAX PROF
20L(21.8KG)
0893010220

1 copë

Pastrues i
motorit PROF 20L
1893013220

1 copë Pastrues i fuqishëm
për fellne PROF
20L
0890102320

1 copë

Pastrues/mirëmbajtës
gomash PROF 20L
0890120020

1 copë

Ceramic Coating për makina
Evershine Premium
0893150042

1 copë



AROMA 

Aromë për auto-portokall
Aromë për auto-limon
Aromë për auto-kokos
Aromë për auto-dredhëz
Aromë për auto-qershi
Aromë për auto-mollë e gjelbërt
Aromë për auto-vanillë
Aromë për auto-tuti-fruti

08931381
08931382
08931383
08931384
08931385
08931386
08931387
08931388

20 copë

Aromë BE YOU - WILD
Aromë BE YOU - HAPPY-fruity
Aromë BE YOU - STRONG - coconut
Aromë BE YOU - FREE
Aromë BE YOU-SEXY-Floral
Aromë BE YOU - UNIQUE

08998911
089989111
089989112
089989113
089989114
089989115

20 copë

0848040350

0848040400

0848040450

0848040475

0848040500

0848040525

0848040550

0848040575

0848040600

0848040650

0848040700

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-14"-350mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-16"-400mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-18"-450mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-19"-475mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-20"-500mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-21"-525mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-22"-550mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-23"-575mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-24"-600mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-26"-650mm

Fshesa për auto-xham-LINE PLUS-FB-28"-700mm

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

5848033350

5848033400

5848033450

5848033475

5848033500

5848033525

5848033550

5848033575

5848033600

5848033625

5848033650

5848033700

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-350mm-14"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-400mm-16"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-450mm-18"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-475mm-19"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-500mm-20"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-525mm-21"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-550mm-22"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-575mm-23"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-600mm-24"

Fshesa xham-auto FLATBLADE-Univ. 625mm 25

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-650mm-26"

Fshesa xham-auto-FLATBLADE-Univ.-700 mm-28"

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë



FSHIRËSE

5848073330

5848073350

5848073380

5848073400

5848073425

5848073450

5848073480

5848073510

5848073530

5848073550

5848073600

5848073650

5848073700

Fshesa xham-auto-Standard-330mm-13"

Fshesa xham-auto-Standard-350mm-14"

Fshesa xham-auto-Standard-380mm-15"

Fshesa xham-auto-Standard-400mm-16"

Fshesa xham-auto-Standard-425mm-17"

Fshesa xham-auto-Standard-450mm-18"

Fshesa xham-auto-Standard-480mm-19"

Fshesa xham-auto-Standard-510mm-20"

Fshesa xham-auto-Standard-530mm-21"

Fshesa xham-auto-Standard-550mm-22"

Fshesa xham-auto-Standard-600mm-24"

Fshesa xham-auto-Standard-650mm-26"

Fshesa xham-auto-Standard-700mm-28"

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

5848093230

5848093250

5848093280

5848093300

5848093330

5848093350

5848093400

Fshesa për xham të pasëm-auto-230mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-250mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-280mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-300mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-330mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-350mm-1copë

Fshesa për xham të pasëm-auto-400mm-1copë

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

25 copë

5848180600

5848180650

5848180700

Fshesë xhami për makina komerciale me 4 adapterë-600mm

Fshesë xhami për makina komerciale me 4 adapterë-650mm

Fshesë xhami për makina komerciale me 4 adapterë-700mm

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

25 copë

58481811000

5848181800

Fshesë xhami për makina komerciale me adapter special në bulon-1000mm

Fshesë xhami për makina komerciale me adapter special në bulon-800mm

Nr. Art. Emri
25 copë

25 copë

5848182900 Fshesë xhami për autobusë me"U-hook" adapter-900mm 25 copë

Nr. Art. Emri



551110145

551110155

551110160

551110175

5511101100

Bateri për makina-High Performance-45Ah-360A

Bateri për makina-High Performance-55Ah-480A

Bateri për makina-High Performance-60Ah- 540A

Bateri për makina-High Performance-75Ah-680A

Bateri për makina-High Performance-100Ah-840A

Nr. Art. Emri
1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

1 copë

551110370

551110380

551110395

Bateri AGM-START/STOP-70Ah-760A

Bateri AGM-START/STOP-80Ah-800A

Bateri AGM-START/STOP-95AH-860A

Nr. Art. Emri
1 copë

1 copë

1 copë

5511100150

5511100180

5511100230

Bateri-High Performance-150Ah-900A

Bateri-High Performance-180Ah-1100A

Bateri-High Performance-230Ah-1250A

Nr. Art. Emri
1 copë

1 copë

1 copë

5511103185

5511103235

Bateri-High Performance-185Ah EFB

Bateri-High Performance-235Ah EFB

Nr. Art. Emri
1 copë

1 copë

BATERI



POÇA

Model 
designation

Voltage Watts Base type Art. No. Model 
designation

Voltage Watts Base type Art. No.

H7 12 55 PX26D 07208141 10 BAU15S 24 21 BAU15S 072083223 1
H7 12 55 PX26D 07201141 10
H7 Longlife 12 55 PX26D 072081412 10 H4 24 70 P43T 07209102 1

H1 24 70 P14.5S 07209112 1H7 +60% 12 55 PX26D 0720814160 1
H3 24 70 PK22S 07209122 1
H7 24 70 PX26D 07209142 1H4 12 60/55 P43T 07208101 10

H4 +60% 12 60/55 P43T 0720810160 1

H1 12 55 P14.5S 07208111 10
H1 +60% 12 55 P14.5S 0720811160 1

H3 12 55 PK22S 07208121 10
H3 +60% 12 55 PK22S 0720812160 1

H11 12 55 PGJ13-3 0720818011 10

10

P21W 12 21 BA15S 07208321 1

P21 12 21/5 BAY15D 07208341
10P21 12 21/4 BAY15D 072083411
10PY21W 12 - BAU15S 07208383
10R5W 12 5 BA15S 07208401

10- 12 1,2 W2x4,6D 07208601
10W5W 12 5 W2,1x9,5D 07208621
10W21 12 5 W3X16Q 07208632
10C5W 12 5 SV8,5-8 07208711

1H4 12 60/55 P43T 07209101
1H1 12 55 P14.5S 07209111
1H3 12 55 PK22S 07209121

1H7 Longlife 12 55 PX26D 072091412
2P21W 12 21 BA15S 07209321
2P21 12 5 BAY15D 07209341
2PY21W 12 21 BAU15S 07209383
2R5W 12 5 BA15S 07209401
2R10W 12 10 BA15S 07209411
2- 12 1,2 W2x4,6d 07209601
2W5W 12 5 W2,1x9,5D 07209621

10R10W 12 10 BA15S 07208411

1H7 12 55 PX26D 07209141

(2 copë set)

(2 copë set)

(2 copë set)

(2 copë set)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

Model 
designation

Voltage Watts Base type Art. No.

P21W 12/24 21 BAU15S 072087321 2
P21/5W 12/24 5 BAY15D 072087341 2

LED

(35 Led)

(35 Led)

Model 
designation

Voltage Watts Base type Art. No.

H4 24 75/70 P43T 07208102 10
H1 24 70 P14.5S 07208122 10
H3 24 70 PK22S 07208122 10
H7 24 70 PX26D 07208142 10
P21W
PY21W 24 21 BAU15S 072083223 10
P21 24 21/5 BAY15D 07208342 10
R5W 24 5 BA15S 07208402 10
R10W 24 10 BA15S 07208412 10

24 21 BA15S 07208322 10

POÇA PËR KAMIONË

W1.2W 24 1,2 W2X4,6D 07208602 10
W5W 24 5 W2,1x9,5D 07208622 10
C5W 24 5 SV8,5-8 07208712 10
H4 24 75/70 P43T 07209102 1
H1
H3 24 70 PK22S 07209122 1
P21W 24 21 BA15S 07209322 2
P21 24 5 BAY15D 07209342 2
R5W 24 5 BA15S 07209402 2

24 70 P14.5S 07209112 1

R10W 24 10 BA15S 07209412 2
W1.2W 24 1,2 W2x4,6d 07209602 2
W5W 24 5 W2,1x9,5D 07209622 2

12V

PY21W 12/24 21 BAU15S 072087383 2
R5W
T4W 12/24 4 BA9S 072087501 2
W5W 12/24 5 W2,1X9,5D 072087621 2
C5W 12/24 5 SV8,5-8 072087711 2
10W 12/24 10 T11X41 072087731 2

12/24 5 BA15S 072087401 2
(35 Led)

(18 Led)

(18 Led)

(18 Led)

(10 Led)

(10 Led)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)

(Blister)



  12 VOLT

3WÜRTH AUTOMOTIVE BULBS

Poça për drita pozicionale 

Treguesit anësor të drejtimit

Ndriçimi i brendshëm

Poça të frenave

Automotive Bulb 12V
Poça të fenerëve

Treguesit e përparmë të drejtimit

Poça të fenerëve

Sinjalizuesit e pasmë

Poça të tabelave regjistrimit 

Poça të marshit prapa

Poça për drita të mjegullës

Art. 07208101
H4 12V 60/55W

Art. 07207103
HB3 12V 60W

Art. 07207104
HB4 12V 55W

Art. 07208111
H1 12V 55W

Art. 0720118011
H11 12V 55W

Art. 07208141
H7 12V 55W

Art. 07208121
H3 12V 55W

Art. 07207631
W21W 12V 21W

Art. 07207631
W21W 12V 21W

Art. 07207631
W21W 12V 21W

Art. 07208321
P21W 12V 21W

Art. 07208383
PY21W 12V 21W

Art. 07208321
P21W 12V 21W

Art. 07208321
P21W 12V 21W

Art. 07208321
P21W 12V 21W

Art. 07208321
P21W 12V 21W

Art. 07208383
PY21W 12V 21W

Art. 07207611
W3W 12V 3W

Art. 07207611
W3W 12V 3W

Art. 07207611
W3W 12V 3W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07207501
T4W 12V 4W

Art. 07207501
T4W 12V 4W

Art. 07207501
T4W 12V 4W

Art. 07207501
T4W 12V 4W

Art. 07208401
R5W 12V 5W

Art. 07208401
R5W 12V 5W

Art. 07208401
R5W 12V 5W

Art. 07208411
R10W 12V 10W

Art. 07208411
R10W 12V 10W

Art. 07208711
C5W 12V 5W

Art. 07208711
C5W 12V 5W

Art. 072016211
W16W 12V 15W

Art. 072016211
W16W 12V 15W

Art. 07207632
W21/5W 12V 21/5W

Art. 07207632
W21/5W 12V 21/5W

Art. 07208341
P21/5W 12V 21/5W

Art. 07208341
P21/5W 12V 21/5W

Art. 07208341
P21/5W 12V 21/5W

Art. 07207631
W21W 12V 21W

Art. 07207631
W21W 12V 21W

Art. 072073411
P21/4W 12V 21/4W

Art. 072073411
P21/4W 12V 21/4W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07208621
W5W 12V 5W

Art. 07208601
12V 1.2W

Art. 072077351
C10W 12V 10W

Llampa të frenave dhe
treguesve të drejtimit
brenda dritave të frenave

Poça të kroskotit (tabela e instr.)

Art. 0720165526
12V 2W

Art. 0720165532
12V 1.2W



4 WÜRTH AUTOMOTIVE BULBS

Poça të fenerëve

Tregues drejtimi

Drita pozicionale

Poça për drita mjegulle dhe frenaPoça të tabelave regjistrimit 

Automotive bulb 24V24 VOLT 
Poça të fenerëve

Art. 07208112
H1 24V 70W

Art. 07208102
H4 24V 75/70W Art. 07208142

H7 24V 70W
Art. 07208122
H3 24V 70W

Art. 07208622
W5W 24V 5W

Art. 07208622
W5W 24V 5W

Art. 07208622
W5W 24V 5W

Art. 07208622
W5W 24V 5W

Art. 07208622
W5W 24V 5W

Art. 07208712
C5W 24V 5W 

Art. 07208712
C5W 24V 5W 

Art. 07208712
C5W 24V 5W 

Art. 07208402
R5W 24V 5W 

Art. 07208402
R5W 24V 5W 

Art. 07208402
R5W 24V 5W 

Art. 07208402
R5W 24V 5W 

Art. 07208402
R5W 24V 5W 

Art. 07208602
24V 1.2W

Art. 07201502
T4W 24V 4W 

Art. 07201502
T4W 24V 4W 

Art. 07201502
T4W 24V 4W 

Art. 07201502
T4W 24V 4W 

Për drita mjegullës dhe frenave

Art. 07208322
P21W 24V 21W

Art. 07208322
P21W 24V 21W

Art. 07208342
P21/5W 24V 21/5W

Art. 07208342
P21/5W 24V 21/5W

Art. 072083223
PY21W 24V 21W

Art. 07208412
R10W 24V 10W

Art. 07208412
R10W 24V 10W

Art. 07208322
P21W 24V 21W

Art. 072083223
PY21W 24V 21W

Poça pozicional

Poça për ndriçim anësor

Art. 07201612
W3W 24V 3W

Art. 07201612
W3W 24V 3W

Për ndriçim anësor

Tregues anësor

Poça të kroskotit (tabela e instr.)

Art. 0720165220
24V 1.2W

Art. 0720165546
24V 1.2W 



MASTER MAKINA

Pistole pneumatike me goditje
Master-DSS-1/2"-H

Nr. art. 07037360
• Pranim 4-këndor i aksesorëve 1/2”
• Momenti përdredhës i shtrëngimit 70-470 Nm
• Momenti maksimal lirues 569 Nm
• Shtypja e punës 6,3 bar
• Shpenzimi mesatar i ajrit 102 l/min
• Diametri minimal i gypit Ø=8 mm

Pistole pneumatike me goditje
DSS-1/2"-Standard (860Nm)

Nr. art. 07037560
• Pranim 1/2”
• Momenti i shtrëngimit 785 Nm
• Momenti maksimal lirues 860 Nm
• Shtypja e punës 6,3 bar
• Shpenzimi mesatar i ajrit 140 l/min
• Diametri minimal i gypit Ø=9 mm

Pistole pneumatike me goditje
DSS-1/2"-(1350Nm)

Nr. art. 57143100
• Momenti maks. 1350 Nm
• Pranimi 4këndor në futer 1/2”
• Shtypja punuese e ajrit: 6,3 bar
• Konsumi i ajrit: 198 l/min
• Pesha: 2 Kg

Pistole pneumatike me goditje
DSS-3/4"-MAX-(1350Nm)

Nr. art. 571438834
• Pranim 4-këndor në kokë 3/4”
• Shtypja punuese 6,3 bar
• Momenti maks. 1350 Nm
• Kyçja për ajrin hyrës 3/8”
• Konsumi i ajrit 147 l/min
• Pesha 3,89 kg

Pistole me bateri
1/2"-1000 Nm-BIW 18-BL-2x5Ah

Nr. art. 5717510012
• Motor induktiv (pa brusha)
• Momenti maks. 1000 Nm
• Pranimi në futer 1/2”
• Për fileta deri M20
• 2 bateri Li-Ion 5Ah, 18V
• Karikimi i baterisë: 60min

Fshesë elektrike për tapiceri
SEG 10-COMPACT

Nr. art. 0701114000



KEMIKATE & LIDHËSE

Ngjitës për
auto xhama
(CLASSIC MULTI)
310ml
089002300

12 copë

Bazë për ngjitës
të auto xhamave
30ml
0890024230

12 copë

Brushë për
aplikim ngjitësi
të auto xhamave

ACTIVE pastrues
për xhama të
veturës 500ml

0891650

10 copë

089025

12 copë

SUPER RTV
Silikon i zi 200ml
08933311 18933311

12 copë

Silikon RTV
i zi 200ml

12 copë

Metal i
lëngët 25ml
0893449025

0890323

12 copë

Super ngjitës
i shpejtë 20gr
0893099020

12 copë

Silikon special
250 i zi 70ml

12 copë

053910 12

053910 16

0539110120

053911222

053911627

053912032

053912540

053913045

053913250

053914060

053915070

053916080

053917090

053918 16

0539180100

0539190110

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W7,5mm-(8-12mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W7,5mm-(10-16mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(100-120mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(12-22mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(16-27mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(20-32mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(25-40mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(30-45mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(32-50mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(40-60mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(50-70mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(60-80mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(70-90mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(8-16mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(80-100mm)

Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(90-110mm)

Nr. Art. Emri
20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

20 copë

1502111

1502121

1502131

15021351

1502141

1502151

1502161

1502181

1502191

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-100x2,5

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-150x3,5

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-200x3,5

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-300x3,5

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-190x4,5

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-280x4,8

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-350x4,8

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-350x7,6

Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-550x7,6

Nr. Art. Emri
100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

100 copë

Letra gërryese
Arizona Perfect
55063530xx

100 copë



PASTRIM

Pastë për larje
të duarve 450ml
189030505

12 copë

Pastë për larje
të duarve 1kg
1890305

12 copë

Pastë për larje
të duarve 10kg
189030510

1 copë



Me anë të sistemit ORSY, menaxhimi i stokut eshte me i 
lehtë dhe porosia mund te behet direkt dhe me lehtë! 
Kontaktoni agjentin e shitjes për kompletimin e sistemit 
ORSY!

Me anë të ORSY, ju do të kurseni kohë dhe 
porosia do të procesohet më shpejtë nga 
agjenti i shitjes.

ORSY® ORDERLY STORAGE 
CAN BE SO EASY.
WITH A SYSTEM!

ORSY® SYSTEM SOLUTIONS FOR THE AUTO SECTOR



BLEJ NË VLERË MBI 600€ VAJRA & 
ADITIVË DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 1961897

ORSY



BLEJ NË VLERË MBI 500€ LUBRIFIKUES & 
ADITIVË DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 1961LUB1

ORSY



BLEJ MBI 24 COPË BATERI 
DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 196155112

ORSY



BLEJ MBI 6 COPË BATERI 
DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 196155111

BLEJ MBI 8 LLOJE DHE VLERË 
MBI 150€ DHE RAFTI NË 

SHFRYTËYZIM
Shifra: 09619720

ORSY



BLEJ NË VLERË MBI 200€
DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 19615848

BLEJ NË VLERË MBI 140€
DHE RAFTI NË SHFRYTËYZIM

Shifra: 19611380

ORSY



BLEJ MBI 40 AROMA 
"KRAVATA" NË SHFRYTËZIM

Shifra: 1961138X1

OFV 24 01 13

87.75 €

x1
00

 G
RA

TIS

05398  12        Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W7,5mm-(8-12mm)     x10
053918 16      Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(8-16mm)        x10
053910 16      Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W7,5mm-(10-16mm)   x10
53911222 
53911627 
53912032 
53912540 
53913045 
53913250 
53914060 
53915070 
53916080 
53917090 

       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(12-22mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(16-27mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(20-32mm       x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(25-40mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(30-45mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(32-50mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(40-60mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(50-70mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(60-80mm)      x10
       Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(70-90mm)      x10

539190110     Fasheta metalike (shellne) për gyp-DIN3017-ZEBRA-W9mm-(90-110mm)    x10
x1

              x100
61328607        
1502141        
1961539        

Kaçavidë-2K-bosht fleksibil-kokë 6k.-ZEBRA-WS7x150      
Fasheta (lidhëse) plastike-e zezë-UV rezistente-190x4,5 
Raft për Shellne Zebra               x1

ORSY



AUTO TRADE KATALOG

Imazhet jenë vetëm për qëllime ilustrimi dhe mund të ndryshojnë në pamje
nga malli i dorëzuara. Çdo shpërndarje ose kopjim i këtij publikimi pa
autorizim është rreptësisht i ndaluar. Informacioni në këtë publikim është
pronë e Würth Kosova Sh.p.k. & Würth Albania Sh.p.k.© 

Würth Kosova
Head Office & Logistics
Magjistrala Prishtinë-Ferizaj Km.15,
Banullë, Lipjan 14000, Kosovë
Tel: +383 (0) 38 600 308
info@wurth-kosova.com

Würth Kosova
Shop Fushë Kosovë
Rr. Lidhja e Pejës,
Magj. Prishtinë - F. Kosovë, Km 3
Tel: +383 (0) 48 800 759

Würth Kosova
Shop Shkabaj
Magj. Prishtinë - Mitrovicë Km 3
Tel: +383 (0) 48 800 759

Würth Albania
Head Office & Shop Sauk
Autostrada Tiranë-Durrës Km.11, 
Nd.27, Kashar 1051, Tiranë, Shqipëri.
Tel.: +355 (0) 42 247 773
info@wurth.al

Würth Albania
Shop Kashar
Rruga Pavarësia, Mëzez, Kashar
1027,(mbrapa Kasa Italia),
Tiranë 1027, Albania
Tel.: +355 (0) 42 247 773

Würth Albania
Warehouse & Logistics
SH49, near Tiranë-Durrës
Highway, Fllakë ZK 3541,
Durres 2001, Albania
Tel.: +355 (0) 42 247 773


